
MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

Zautomatizování účtování
o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS

Pro:

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

MARBES CONSULTING s. r. o.

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

IČ: 25212079

Kontaktní osoba:

Nabídka číslo: MNP-002/22
Vydáno dne: 29. března 2022

Platnost nabídky: 31. května 2022

ÚMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizováni účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS“ pro MČ Praha 4 1



MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Obsah
1 Identifikace uchazeče.....................................................................................................................................................3

2 Předmět a rozsah nabídky.............................................................................................................................................4

2.1 Předpoklady řešení..............................................................................................................................................4

2.2 Princip řešení.......................................................................................................................................................4

2.3 Rozsah implementace.........................................................................................................................................5

3 Rizika.................................................................................................................................................................................5

4 Akceptace.........................................................................................................................................................................6

5 Cenové a platební podmínky........................................................................................................................................6

6 Kontakty...........................................................................................................................................................................6

ÚMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS" pro MČ Praha 4 2



MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

1 Identifikace uchazeče
Obchodní firma: MARBES CONSULTING s. r. o.

Sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ 25212079

Bankovní spojení: UniCredit Bank Plzeň

Číslo účtu: 2102150295/2700

Oprávněná osoba: jednatel společnosti

Spojení:

Kontaktní osoba:

Spojení:

V Plzni dne: 29. 3. 2022

vedoucí projektu podpory

ŮMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS“ pro MČ Praha 4 3



MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

2 Předmět a rozsah nabídky
Pro ÚMČ Praha 4 si vám dovolujeme nabídnout rozšíření stávající integrace mezi AIS AGENDIO a ekonomickým
systémem GINIS o možnost zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS.

2.1 Předpoklady řešení
Cílem řešení je vytvoření rozhraní na Ginis s využitím rozhraní UCR.GXX. Uvedené řešení umožní odesílání
majetkových dokladů z ENO do Ginis bez využití modulu MAJ. Před spuštěním produkčního provozu bude nutné
provést zevrubné porovnání stavu účtů jak v ENO tak v GINIS-UCR

2.2 Princip řešení

V rámci implementace bude provedena konfigurace dle konkrétního nastavení ES GINIS. Konfigurace zahrnuje
atributy:

Princip fungování ENO nebude dotčen. V praxi to bude probíhat shodně jako je dosavadní fungování. V ENO budou
zakládány majetkové změny v souladu s dosavadní metodikou práce. Jednou za měsíc bude nad změnami
vygenerována dávka účetních dokladů, která bude načtena do GINIS-UCR, kde se budou jednotlivé doklady
k zaúčtování. Uživatel nemá možnost ovlivnit či editovat doklady v ENO, čímž odpadne přepisování údajů
z papírových protokolů do UCR a tím se minimalizuje chyba lidského faktoru. Každá dávka je unikátní a disponuje

ÚMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS" pro MČ Praha 4 4



MARBES CONSULTING s. r o. ©2017

pořadovým číslem dávky příklad:

Každá dávka bude obsahovat položky pro jednotlivé doklady. Každý doklad se může a typicky i bude skládat
z několika řádek v závislosti složitosti pohybu. Obsah dávky bude vypadat následovně:

Dávka bude uložena do předkonfigurovaného úložiště. Doporučujeme zvolit jednotné úložiště, kam se dávka
automaticky uloží a tuto složku sdílet i pro pracovníky účetního oddělení aby nebylo nutné dávku posílat mailem,
na přenosném úložišti apod.

Pracovníci / pracovnice účetního oddělení dávku ve sjednaném termínu naimportují do GINIS k zaúčtování.

2.3 Rozsah implementace
Nabízené rozšíření stávající integrace mezi AIS AGENDIO a ekonomických systémem GINIS o možnost
zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS zahrnuje:

1. Analýza stávající integrace mezi AIS AGENDIO a ekonomického systému GINIS pro oblast ENO

2. Analýza integrace mezi AIS AGENDIO a ekonomického systému GINIS pro možnost zautomatizování
účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS zahrnuje:

3. Implementace vazby na testovací prostředí

4. Konfigurace vazby na testovacím prostředí

5. Školení uživatelů v rozsahu až 1ČD

6. Implementace vazby na produkční prostředí

7. Konfigurace vazby na produkčním prostředí

8. Zvýšená vzdálená podpora uživatelů produktivního provozu po spuštění do produkce v rozsahu až 2ČD

3 Rizika
V rámci nabídky upozorňujeme i na možná rizika v souvislosti v potřebné součinnosti při nastavení kontací.

Výše takovéhoto rizika a jeho eliminace či minimalizace bude řešena v rámci projektové etapy „Analýza integrace
mezi AIS AGENDIO a ekonomického systému GINIS pro možnost zautomatizování účtování o nemovitém majetku
mezi ENO-GINIS“.

ÚMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS“ pro MČ Praha 4 5



MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

4 Akceptace
Akceptace bude provedena ve 2 etapách a to:

1. Akceptace funkčnosti bude provedena nad testovacím prostředí MČ Praha 4

2. Závěrečná akceptace funkčnosti bude provedena po nasazení funkčnosti na produktivní prostředí MČ Praha 4
a před zahájením zvýšené vzdálená podpory uživatelů.

5 Cenové a platební podmínky
Nabídková cena činí 161.000,- Kč bez DPH, tj. 194.810,- Kč s DPH a tento rozsah prací bude realizován nad rámec
předplaceného objemu prací dle odstavce 4.4 stávající smlouvy o poskytování provozní podpory systému PROXIO
číslo 2019/0775/OHOSze dne 17. 7. 2019.

Cena bude fakturována po akceptaci díla. Faktura bude vystavena se 14denní lhůtou splatnosti a její přílohou bude
akceptační protokol podepsaný odpovědnou osobou ÚMČ Praha 4.

6 Kontakty
Oblast technická Oblast projektová a obchodní

senior konzultant projektový manažer
mobil: mobil:
email: email

ÚMČ Praha 4, MNP-002/22 „Zautomatizování účtování o nemovitém majetku mezi ENO-GINIS“ pro MČ Praha 4 6


